

Peržiūrėti pasiūlymą

BOAMP

Tiekėjas: UAB "Sanitex"

Būsena: Užrakintas nuo pirkimas

Peržiūrėti
ataskaitą

Pasiūlymas 305254

[info]

Kainos pasiūlymą
pateikė:

UAB "Sanitex"

Juridinio asmens
kodas

110443493

**Raudondvario
pl.131, Kaunas
LT 47501
Kaunas
Lietuva**

Kontaktinė
informacija:
Živilė Šukaitienė
konkursai@sanitex.eu

Pirkimo pavadinimas:

Bakalėjos produktų pirkimas

Pasiūlymų pateikimo terminas (EET):

2016-12-05 12:00

Naudojamo parašo raktas:

E91124C9D843A845133970C08044833CEEC76076

Pasiūlymas pateiktas: (EET)

2016-12-02 11:03

Informacija apie pirkimo dalį pateikiama šiuose puslapiuose.

Dalis 305254:1 - Bakalėjos produktų pirkimas

Prisegti dokumentai

Sanitex

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė ŽIVILĖ
SUKAITIENĖ
Data: 2016-12-02 11:05:41

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, jm.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VI Registru centras

Kėdainių lopšeliui-darželiui „Aviliukas“
(adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL BAKALĖJOS PRODUKTŲ PIRKIMO

2016.12.02
Kaunas

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Sanitex"
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl.131, LT-47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Živilė Šukaitienė
Telefono numeris	8-37 401566
Fakso numeris	8-37 401110
El. pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto pirkimo, vykdomo apklausos būdu, sąlygomis;
- 2) Perkančiosios organizacijos supaprastintų pirkimų taisyklėmis.

Mes siūlome šias prekes:

Nr.	Pavadinimas	Vieneto ir/ ar kilogramo kaina, be PVM	Bendras kiekis per metus	Kaina EUR, be PVM
1	Kiaušiniai	0,12	14456 vnt.	1.734,72
2	Miltai	0,68	576 kg.	391,68
3	Krakmolos	1,55	159 kg.	246,45
4	Grikių kruopos	1,54	129 kg.	198,66
5	Manų kruopos	0,63	128 kg.	80,64
6	Avižiniai dribsniai	1,55	114 kg.	176,70
7	Perlinės kruopos	0,52	92 kg.	47,84
8	Kvietinės kruopos	0,52	133 kg.	69,16
9	Ryžiai 5.0 kg.	1,21	130 kg.	157,30

10	Ryžiai 0.800 gr.	1,08	70 kg	75,60
11	Makaronai maži rageliai	2,16	160 kg.	345,60
12	Makaronai kaspinėliai	2,57	70 kg.	179,90
13	Makaronai spagečiai	2,57	60 kg.	154,20
14	Druska	0,37	115 kg.	42,55
15	Prieskoniai malti juodieji pipirai	17,44	1.5 kg.	26,16
16	Prieskoniai malti kvapnūs pipirai	9,20	1.5 kg.	13,80
17	Prieskoniai juodi pipirai žirneliais	17,44	0,5kg.	8,72
18	Prieskoniai kvapnūs pipirai žirneliais	8,77	0.5kg.	4,39
19	Kmynai	5,78	5 kg.	28,90
20	Lauro lapeliai	7,49	1 kg.	7,49
21	Konservuoti ananasų gabaliukai	2,24	95 kg.	212,80
22	Konservuotos persikų puselės	1,44	95kg.	136,80
23	Mielės	9,93	1,500 kg.	14,90
24	Miežinės kruopos	0,52	97 kg.	50,44
25	Žirniai	0,79	48 kg.	37,92
26	Pupelės	2,10	80 kg.	168,00
27	Cukrus	0,95	385 kg.	365,75
28	Arbata mėtų	14,00	16 kg.	224,00
29	Arbata vaisinė	14,00	16 kg.	224,00
30	Arbata žalioji	27,52	16 kg.	440,32
31	Aliejus	1,74	180 kg.	313,20
32	Sultys 1 ltr.	1,15	1500 kg.	1.725,00
33	Sultys 0.200 gr.	1,65	396 kg.	653,40
34	Konservuoti žirneliai	1,07	38 kg.	40,66
35	Sausainiai	2,67	150 kg.	400,50
36	Bendra kaina Eur, be PVM			8.998,14
37	PVM 21%:			1.889,61
38	Kaina Eur, su PVM:			10.887,75

(Prekių kaina Eur, su PVM, žodžiais) - 10.887,75 € dešimt tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 75 ct

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes.

Pasiūlymas galioja iki apklausos sąlygų 3.7 punkte nurodyto termino.

Viešųjų pirkimų vadybininkė Živilė Šukaitienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)